
FAI(ULrNÍ i![MOCNlCE
OLOMOUC

i-'!,'1 r,l l i * :'r i 
',''; 

ř r'''l i i'r i: l i'; :i..: i,: ii :'l,,., i.

Fakultní nemoctrice olomouc vypisuje v souladu s ust.5 31 zákona 134/201'6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o22-Oo0589 s názvem:

,,Dodávka licencí zálohovacího SW"

L, lnformace o zadavatelí:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem l. P. Pavlova 185/6,77g oo olomouc, lČo: Ooo98892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email : blanka.stankova @fnol.cz.

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 5 ks CPU (Socket) licencí zálohovacího
SW Veeam Backup & Replication Enterprise s podporou.
Licence budou registrovány na zadavatele - Fakultní nemocnici olomouc.
Součástí ceny dodávky je podpora (základní podpora) na 3 roky.
Všechny náklady v záruční době se servisem spojené včetně dopravy, přepravy a pod' ponese
na své náklady dodavatel.

FN olomouc používá pro zálohování veškeré virtuální infrastruktury SW Veeam Backup &
Replication for VMware add Hyper-V Enterprise.

3. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat pouZe jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 16.6.2ozo v 10:00 hodin

Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostu pného na :

(www.eso rd ion.czlna bid kaGO R D lO N /profil/fno l).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 3 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc
Doba plnění: 07/2022

5. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Hodnotícím kritériem ie nejnižší
nabídková Cena V Kč bez DPH'
Nabídková cena je tvořena součtem cen za 5 ks CPU (Socket) licencí zálohovacího SW Veeam
Backup & Replication Enterpríse s podporou na 36 měsíců.
Hodnotit se bude celková nabídková cena V Kč bez DPH z vyplněného krycího listu nabídkové
ceny, který tvořípřílohu č. 1této výzvy k podánínabídek.

6. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č' 2 - Návrh smlouvy o
dodánílicencí.

/r,l:.ri:i._)li.:,it.,:. : :;i rt r:ti:!:;t:::,1 . .,. ...... ,.. ,,lil:l:::,:i,
'..] r., lil l:::. l.rl j r l !,1...,,..,.:,,.,r.-., .l .r. jli.,il.i:tl j.,tr; ,.,



FA|(U LTN I i! EA,l OCN ICI
OLOMOUC

Do textu smlouvy účastník doplní pouZe údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako
součást nabídky zadavateli. Návrh smlouvy musíbýt podepsán statutárnÍm orgánem účastníka
v souladu s oprávněním jednat jménem účastníka uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné
evidenci, ve které je účastník zapsán.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka účastníka hodnocena pro nesplněnípodmínek výzvy.

7. Nabídka musí obsahovat
. vyplněnou Přílohu č' 1 - Krycílist nabídkové ceny,

' vyplněný návrh Smlouvy o poskytování licencía služeb technické podpory a servisu dle
Přílohy č. 2 této výzvy,

8' ostatní podmínky

' Cetta v nabídce bude l<oncová v Kč, nepřekročitelná a bude zahrnovat veškeré náklady
se zakázkou spojené včetně dodánína místo plnění, kterým je adresa zadavatele'

' Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce' Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří dol<lady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském 1azyce, které mohou být bez
překladu. Výjimku dále tvořÍ technická dokumentace (prospekty, katalogové listy
apod'), které zadavatel může akceptovat tal<é v anglickénr jazyce.

' Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázl<y do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení
důvodu'

' Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 1341201'6 Sb. o zadávání veřejných
zal<ázel< v platném znění, l<romě ustanovení5 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.

FMULmI ilEkl0eMeE ft0i10u0"
LP. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

ntonín Hlavin
náměstek informačních technologií Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. L - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Návrh smlouvy o dodánílicencí
Příloha č. 3 _ lnformace k elektronickému podánínabídek

r':liai

' ir l)rr'lr.j t.;l::.'i:

.i /,:: a;Lt i )l )rr1rti.r

;.ii. , -1..)ir 1;il;r .t.1:l i:,rl l

it5. !:1ltcl iLir


